



Prefeitura Municipal de Jaguaré
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 00014/2017 - 03/04/2017 - Processo Nº 000293/2017

<i>Vencedor</i>	STOP CAR PNEUS EIRELI ME
<i>CNPJ</i>	19.475.081/0001-04
<i>Endereço</i>	AVENIDA BARTIMEU GOMES DE AGUIAR, 1256 - JARDIM DAS OLIVEIRAS - SÃO GABRIEL DA PALHA - ES - CEP: 29780-000
<i>Contato</i>	2737272272 autocenterwagner@hotmail.com
<i>Dotação:</i>	

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00005	00015950	#PMJ-PNEU 195/55-16# material: borracha de alta resistencia nao remanufaturado e nao remoldado com certificado do inmetro	AEOLUS	UN	12,00	349,00	4.188,00

Total do Fornecedor: 4.188,00



Prefeitura Municipal de Jaguaré
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000014/2017 - 03/04/2017 - Processo Nº 000293/2017

<i>Vencedor</i>	W MULTI COMERCIO EIRELI - ME
<i>CNPJ</i>	20.053.473/0001-64
<i>Endereço</i>	AVENIDA NOVE DE AGOSTO, 2170 - Centro - JAGUARÉ - ES - CEP: 29950000
<i>Contato</i>	2731517402 wmulticomercial@gmail.com
<i>Dotação:</i>	

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00007	00012104	#PMJ-PNEU 275/80 22.5# misto (terra/asfalto) material: borracha de alta resistencia nao remanufaturado e nao remoldado com certificado do inmetro	KUMHO	UN	12,00	1.424,00	17.088,00
00007	00002	00002940	#PMJ-CÂMARA DE AR PARA PNEU 750/16# nova aprovada pelo inmetro	VULCAN	UN	6,00	36,00	216,00

Total do Fornecedor: 17.304,00



Prefeitura Municipal de Jaguaré
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000014/2017 - 03/04/2017 - Processo Nº 000293/2017

Vencedor	MUNDIAL PNEUS ITABERA - EIRELI - EPP
CNPJ	26.192.837/0001-73
Endereço	RODOVIA 153, 110 - FAZENDA AGUA FEIA - JACAREZINHO - PR - CEP:
Contato	4335251122 editais@mundipneus.com
Dotação:	

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00003	00015954	#PMJ-PNEU 1000-20# material borracha de alta resistencia nao remanufaturado e nao remoldado 16 lonas misto terra asfalto com certificado do inmetro	ROTA 21-PT20	UN	42,00	1.079,00	45.318,00
00002	00001	00015958	#PMJ-CÂMARA DE AR PARA PNEU 1000-20# produto novo e aprovado pelo inmetro	JABUTI- TR78A	UN	50,00	69,00	3.450,00
00003	00010	00015956	#PMJ-PROTETOR PARA CÂMARA DE AR 1000/20# produto novo e aprovado pelo inmetro	CARRET EIRO	UN	50,00	25,00	1.250,00
00005	00006	00015952	#PMJ-PNEU 215/75-17.5# material: borracha de alta resistencia radial nao remanufaturado e nao remoldado com certificado do inmetro	CHENGS HAN-CS T78	UN	18,00	664,00	11.952,00
00006	00008	00016236	#PMJ-PNEU 750-16# primeira vida de acordo com as normas abnt vigentes com selo do inmetro	ROTA 21-TR02	UN	6,00	459,00	2.754,00
00008	00009	00004138	#PMJ-PROTETOR DE CÂMARA 750/16# produto novo aprovado pelo inmetro	JABUTI	UN	6,00	19,50	117,00
00009	00004	00015949	#PMJ-PNEU 175/70-14# material: borracha de alta resistencia nao remanufaturado e nao remoldado com certificado do inmetro	CHENGS HAN-CS C801	UN	32,00	239,00	7.648,00
00011	00011	00009260	#PNEU 215/80-16C# radial, normal, novo (primeira vida), com selo inmetro.	GOODRI DE-SL36 9	UN	8,00	479,00	3.832,00

Total do Fornecedor: 76.321,00

Total Geral: 97.813,00